
ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-интернат №11» 

д.Горьковская 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

15 февраля 2018  г. № 24А - ОС      

Об  утверждении решений  общего собрания трудового коллектива                       

от 15.02.2018г. 

В соответствии с решением общего собрания трудового коллектива № 

2 от 15.02.2018г. 

Приказываю:  

1. Утвердить  кандидатуры  на  награждение Почетными грамотами 

Республики Коми старшего воспитателя школы Беляеву С.Е. и 

воспитателя Пунегову Н.А. Характеристики кандидатов предоставить в 

Министерство образования, науки и молодежной политики для 

дальнейшего рассмотрения. 

2. Всем сотрудникам неукоснительно  исполнять требования 

постановления об антитеррористической защите, строго соблюдать 

пропускной режим.  

3. Утвердить локальные нормативные   акты   принятые в целях 

противодействия коррупции в учреждении: 

1. Положение «О Комиссии по противодействию коррупции»  

2. Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов  

3. Положение  о «Телефоне доверия»  

4.Кодекс этики и служебного поведения работников». 

 

 

 

 

 

Директор                            Т.А.Шарапова 
 

 


		2021-03-02T09:54:51+0300
	Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми "Специальная (коррекционная) школа-интернат №11" д.Горьковская




